令和 7 年 10 月 25 日

保護者様

中央区立久松小学校

校 長 細山 貴信

体育学習発表会の演目名・種目名について

日頃より本校の教育活動への御理解、御協力を賜り、ありがとうございます。

10月28日（火）に延期となりました体育学習発表会の演目名・種目名をお知らせいたします。つきまして

は、御確認の上、ぜひ御来校いただき子どもたちへの応援をよろしくお願い申し上げます。

つきましては、詳しい観覧方法などについては９月26日(金)に配布・配信した「体育学習発表会につい

て」、 また、お子様の演技場所などについては、各学年から配信、配布された「学年便り体育学習発表会特

別号」を御覧ください。

記

１ 各学年の演目名・種目名

開始～終了 内容 演目名 種目名

8:50~9:00 開会式 児童代表の言葉(１年生)

9:10~9:40 １年生
アロハ・エ・コモ・マイ

～きらきらひさまつへようこそ～
チェッコリ玉入れ

9:45~10:15 ２年生 久松ボン・ファイヤー！ 大玉転がし

10:20~10:55 ３年生 久松エイサー2025 おたすけつなひき

11:00~11:40 ４年生 日本を飛び出し、世界を表現！！ 台風の目

11:40~12:20 給食

12:30~13:10 ５年生 ～輝 久松ソーラン～
トリプル・ラン！

(３人４脚)

13:15~14:00 ６年生 体操表現～極～ ONE TEAM! ONE JUNP!

14:00~14:10 閉会式 児童代表の言葉(６年生)

※学年別選抜リレー(４・５・６年生)は各学年の時間の最後に実施します。

２ 開会式・閉会式

 ＜開会式＞ １･６年校庭 他オンライン参加

①  国旗に注目

※工事中のため非常階段に掲揚します。

 ② 開会の言葉（1 年代表児童各クラス 1 名）

 ③ 校長の話

 ④ 選手宣誓（応援団長）

 ⑤ 運動会の歌 ★

 【保護者】1 年、6年代表児童

＜閉会式＞ ５･６年校庭 他オンライン参加

 ① 成績発表 （採点係児童）

 ② 優勝旗準優勝杯授与（応援団長）★

 ③ PTA会長の話

 ④ 閉会の言葉（6 年代表児童１名）

 ⑤ 国旗に注目

 【保護者】6 年